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Administration/Direction
Nom Fonction Courriel
Luc Lavigne Directeur général admin@gymenvol.com
Jayce Roberge Coordonnatrice Services

aux membres
info@gymenvol.com

Marie-Soleil Hébert Responsable secteur
compétitif

marie-soleil.hebert@gymenvol.com

Sabrina Caron Responsable secteur
récréatif

sabrina.caron@gymenvol.com

Entraîneurs Compétitif
Nom Groupe Courriel
Frédérique Hébert Sport-études &

Concentration
frederique.hebert@gymenvol.com

Arielle Michaud Sport-études et
Concentration

arielle.m@gymenvol.com

Jenny Roberge Sport-études jenny.roberge@gymenvol.com
Manuela
Fougeroud-Marquez

Sport-études m.fougeroudmarquez@hotmail.co
m

Jade Lavoie Provincial &
Concentration

jade.lavoie@gymenvol.com

Florence Lemieux Régional florence.lemieux@gymenvol.com
Elsa La Boissonnière Défi elsa.laboissonniere@gymenvol.com
Sélany Godbout Concentration

& Défi
selany.g@gymenvol.com

Médérique Shink Défi mederique.shink@gymenvol.com
Ève Paquet Provincial eve.p@gymenvol.com
Coralie Plante Régional coralie.plante@gymenvol.com
Nadeige Pinet Régional nadeige.pinet@gymenvol.com
Marie-Frédérique Rochette Régional mariefrederique@gymenvol.com
Léa-Maude Pépin Provincial leamaudepepin@gmail.com
Rose Bilodeau Provincial rose.bilodeau@gymenvol.com
Justine Charest Provincial justine.charest@gymenvol.com


